ffi
pR E F EruERIl?8NDr 5 r'ff §Jfn, ooro

Portaria no 2712023
De 30 de Março de 2023

DISPÕE SOBRE LICENÇA COITI
VENCIMENTO AO SERVIDOR
PÚBL]CO MUNIC]PAL E DÁ
OUTRAS PROUDÊNCBS.

O PREFEITO MUN]C]PAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições que rhe foram conferidas peto Art.oz,
inciso lX, da Lei Orgánica Municipal de 0S de marÇo de 1990.

RESOLVE:

Art. 1.. Conceder o Servidor Flávio Coneia Santos, brasileiro,
matricula no 0001379, no cargo de professor, carga horária de 200'(duzentáii
horas mensais, inscrito no CpF sob o no 723.ú5.8s5-49, LlcENbA pAú
TRATAR DE cuRso supERroR, com remuneraçáo pero período oaoz toàisianos, dê acordo com a Lei Municipal no gOt2O2O, Art. 27, conforme parecer.

Att.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3'. Revogam-se as disposiçÕes em contrário;

Dê-se ciência, eumpra-se e publique-se.

Aquidabá/SE, 30 de março de 202O.

AV: MARCÊLO DÉDA CHAGAS N" 1632. CENTRO.AQUIDABfuSE CEP: 49790-OOO
CNPJ: 13.000.609/0001-02